
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 66411-2014 z dnia 2014-03-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą worków do zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Staszów w ilości ok. 270 000 sztuk, w tym: 1) worki na odpady komunalne

zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności 120...

Termin składania ofert: 2014-04-08

Staszów: Zakup worków do zbiórki odpadów komunalnych

Numer ogłoszenia: 98319 - 2014; data zamieszczenia: 08.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 66411 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup worków do zbiórki odpadów komunalnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Staszów w ilości ok. 270 000 sztuk, w tym: 1) worki na odpady komunalne zmieszane w ilości ok. 150 000 sztuk. Worki o pojemności

120 litrów i grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze czarnym z nieprzezroczystej folii LDPE cięte lub na rolce - perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm.

Każdy worek wyposażony w tasiemkę służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację dotyczącą przeznaczenia worka oraz

co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w kolorze białym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym. 2) worki do selektywnej zbiórki tworzyw

sztucznych, opakowań wielomateriałowych i metalu w ilości ok. 60 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i grubości folii 35 mikronów. Worki w kolorze żółtym wykonane z

półprzezroczystej folii LDPE umożliwiającej szybką ocenę zawartości, cięte lub na rolce - perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony

w tasiemkę służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego

nie można wrzucać. Nadruk na workach w kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym. 3) worki do selektywnej zbiórki papieru i tekstyli w ilości ok. 10

000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i grubości folii 40 mikronów. Worki w kolorze niebieskim wykonane z półprzezroczystej folii LDPE umożliwiającej szybką ocenę

zawartości, cięte lub na rolce - perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę służącą do skutecznego zawiązywania

otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w kolorze

czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym. 4) worki do selektywnej zbiórki szkła w ilości ok. 30 000 sztuk. Worki o pojemności 80 litrów i grubości folii 60

mikronów. Worki w kolorze zielonym wykonane z półprzezroczystej folii LDPE umożliwiającej szybką ocenę zawartości, cięte lub na rolce - perforowane, łatwo otwierane. Worki o

wymiarach 60x100 cm. Każdy worek wyposażony w tasiemkę służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację dotyczącą

przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego nie można wrzucać. Nadruk na workach w kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym. 5) worki do

selektywnej zbiórki odpadów zielonych w ilości ok. 20 000 sztuk. Worki o pojemności 120 litrów i grubości folii 60 mikronów. Worki w kolorze brązowym wykonane z

półprzezroczystej folii LDPE umożliwiającej szybką ocenę zawartości, cięte lub na rolce - perforowane, łatwo otwierane. Worki o wymiarach 70x110 cm. Każdy worek wyposażony

w tasiemkę służącą do skutecznego zawiązywania otworu wsypowego. Na workach należy zamieścić informację dotyczącą przeznaczenia worka oraz co można wrzucać, czego

nie można wrzucać. Nadruk na workach w kolorze czarnym. Treść informacji zgodna z załącznikiem graficznym. 6) Miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego. 7) Dostawa

objęta przedmiotem zamówienia musi być zrealizowana zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SWIZ. 8) Wszystkie materiały winny posiadać

dokumenty potwierdzające zgodność z określonymi normami oraz atesty, świadectwa jakości, certyfikaty winny być dostarczone wraz z towarem. 9) Wykonawca zobowiązuje się

dostarczyć worki o których mowa w § 1 ust. 2 w paczkach pakowanych po 100 sztuk. 10) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia jak również zmniejszenia ilości

poszczególnych rodzajów worków z zastrzeżeniem, że łączne wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć kwoty wskazanej w § 6 ust. 1 projektu umowy stanowiącego

załącznik nr 7 SIWZ. W załączeniu do SIWZ załączniki graficzne zawierające treść informacji do nadruku na poszczególne worki. Szczegółowe wymagania dotyczące

przedmiotowego zamówienia określono w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7, 18.93.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 2 08.05.2014 07:54



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FIRMA PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWA BIG Wacław Zając, ul. Młynek 20, 38-406 Odrzykoń, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 113821,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 97300,00

Oferta z najniższą ceną: 97300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 137400,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 2 08.05.2014 07:54


